様式第９号（第11条関係）

八幡市長　様

〒 －

－ －

１　取得した財産の設置場所

２　取得した財産の内容

□

□

□

□

※「容量等」欄に記入する数値は、小数点第２位未満を切り捨てること

３　処分の内容

円 円)

処分方法、価
格、条件など

添 付 書 類 □その他市長が必要と認める書類□対象設備の図面等 □取得した財産の写真

処分予定日

処分の理由

年 月 日年 月 日取得年月日

取 得 金 額 （うち市補助金

高効率給湯機器

コージェネレーションシステム

太陽光発電設備 kW

蓄電池 kWh

記

八幡市

補助対象設備 型式 容量・給湯効率等メーカー

分したいので、八幡市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金交付要綱

で交付決定のありました 年 度

第11条の規定により、下記のとおり財産処分等承認を申請します。

八幡市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金
財産処分等承認申請書

年 月 日付け 第 号

八幡市家庭向け自立型再生可能エネルギー導入事業費補助金により取得した財産を処

氏名

電話

年 月 日

申請者 住所 八幡市